خدا تعالیٰ کے احکام کا تابع نہیں۔“

حضور رضی اللہ عنہ کے مندرج بالا ارشاد کے پیش نظر محمد صاحب صاحب دوستوں کو پورے التزام کے ساتھ ادائیگی زکوٰۃ کی طرف توجہ دینی چاہیے۔

### ناظر بریت المال نادریاں

### وفات

مخبر مرزا عزیز صاحب برآف مراد کی اہلیہ صاحبہ طویل علالت کے بعد ۱۱ نومبر ۱۹۳۷ء میں مطابق ۱۱ ستمبر ۱۳۵۶ھ کی درمیان شب بوقت ڈیڑھ بجے اپنے مولائے حقیقی سے جا ملیں۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔ مرحومہ مہربان تھیں۔ نیک طبیعت، احکام شریعت کی پابند تھیں، عیال پر کفالت کی ذمہ داری ادا کرتی تھیں۔ مرحومہ نے طویل عرصہ تک ایک بڑی اور تین بڑی لڑکیاں چھوڑی ہیں۔ احباب کرم مرحومہ کی معذرت اور لیسہ مکان کو مہربانی عطا ہونے کے لئے دعا فرمائیں۔